
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. VII 

Název veřejné zakázky: II/429 Bohdalice - Nesovice, 2. a 3. stavba 

Evidenční číslo ve VVZ: Z2023-009731 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce 

Režim veřejné zakázky: Nadlimitní veřejná zakázka 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení 

Název zadavatele: 
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, 
příspěvková organizace kraje 

Sídlo zadavatele: Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno 

IČO zadavatele: 70932581 

Právní forma zadavatele: 331 - Příspěvková organizace 

Zastoupení zadavatele: Bc. Roman Hanák, ředitel 

Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_224.html 

Název projektu: 
II/429 Bohdalice - Nesovice, 1., 2. stavba 

II/429 Bohdalice - Nesovice, 3., 4. stavba 

Registrační číslo projektu: 
CZ.06.1.42/0.0/0.0/19_114/0012879 

CZ.06.1.42/0.0/0.0/20_118/0016058 

(„veřejná zakázka“, „zadavatel“, „projekt“) 

Zadavatel sděluje všem dodavatelům vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací 
dokumentace v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů, („ZZVZ“), a to takto: 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 1: 

Dotaz: 

Dobrý den, 

v projektové dokumentaci je zmínka, že propustky budou z profilu DN 600. Chybí ale popis 
konkrétního materiálu propustků. Může prosím investor upřesnit materiál provádění 
jednotlivých propustků pro hospodářské sjezdy a případně upřesnit či doplnit vzorový výkres 
propustků pro sjezdy? 



Vysvětlení zadávací dokumentace – „II/429 Bohdalice - Nesovice, 2. a 3. stavba“ 

str. 2 z 2 

 

Předem děkuji, 

Odpověď na dotaz: 

Propustek bude tvořen ŽB patkovými troubami DN 600 z betonu min 30/37-XF4, XD3 
uloženými na podkladní beton tl. 100 mm C12/15n-XO, který bude rozprostřen na ŠD 0/32 
polštář tl. 200 mm. Vtok a výtok bude z ŽB patkových trub se šikmými čely dle sklonu svahu. 
Délky propustků DN 600 km 1,790 vlevo – 16 m, km 2, 970 vlevo i vpravo 12,4 m, km vpravo 
11,5 m. ŽB trouby budou vnější straně ošetřeny 1x penetračním nátěrem a 2x asfaltovým 
nátěrem. U vtoku a výtoku bude ŽB práh rozměrů 500*600 mm. Dno příkopu před vtokem a 
výtokem bude na délku 0,5 m zpevněno kamennou spárovanou dlažbou tl. 200 mm do 
betonového lože tl. 100 mm C20/25n-XF3. Zásyp propustků bude tvořen štěrkodrtí ŠD 0/63, 
hutněný po vrstvách max. tl. 300 mm. Obetonování potrubí z betonu C25/30n-XF3, tl. min 100 
mm. 

Změna lhůty pro podání nabídek: 

Zadavatel z důvodu vysvětlení, změny nebo doplnění zadávací dokumentace prodlužuje lhůtu 
pro podání nabídek takto: 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 24. 4. 2023 v 10:00:00. 

Způsob a místo podání nabídek, ani způsob a místo otevírání nabídek se nemění.  

V Brně dne 11. 4. 2023 

 
 
 
 
______________________________________ 
Za Správu a údržbu silnic Jihomoravského kraje, příspěvkovou organizaci kraje 
LAWYA tender, s.r.o., smluvní zástupce zadavatele 
Mgr. Lukáš Pruška 


		2023-04-11T22:45:47+0200
	Mgr. Lukáš Pruška




